
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 899 SM35 (1) Grosso Natale Indomita Torregrotta 03.15

2 898 SM50 (1) Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta 03.43 00:03:10.360

3 895 SM40 (1) Fonseca Corrado Stilelibero 03.45 00:03:19.890

4 896 SM50 (2) Mangiò Giovanni Stilelibero 03.47 00:03:33.049

5 906 SM (1) Parisi Danilo Libero 03.50 00:03:59.781

6 892 SM (2) Cisto Carmelo Pol. Odysseus Messina 03.52 00:04:12.860

7 877 SM50 (3) Giuttari Giuseppe Annunziata Messina 03.54 00:04:20.600

8 897 SM35 (2) Ripepe Giuseppe Stilelibero 04.00 00:05:04.090

9 893 SM (3) Di Bartolo David Podistica Messina 04.05 00:05:39.509

10 883 SM45 (1) Inferrera Letterio Fidippide Messina 04.06 00:05:44.259

11 911 SM40 (2) Merlino Giuseppe Indomita Torregrotta 04.11 00:06:19.170

12 880 SM40 (3) Carbone Pietro Fidippide Messina 04.15 00:06:48.039

13 889 SM40 (4) De Luca Francesco Pro Form - Road Runner Club 04.18 00:07:06.620

14 907 SM50 (4) Gulletta Giuseppe Fidippide Messina 04.23 00:07:40.340

15 905 SEN_F (1) Miezi Adelaide Pol. Europa Messina 04.29 00:08:20.309

16 909 SM50 (5) De Pasquale Giuseppe Uisp Messina 04.35 00:09:03.340

17 881 SF (1) Colafati Francesca Fidippide Messina 04.36 00:09:06.829

18 910 SM40 (5) Rosana Giovanni Podistica Messina 04.41 00:09:42.769

19 894 SM60 (1) Staiti Pietro Forte Gonzaga 04.41 00:09:45.150

20 882 SF45 (1) D'Arrigo Annunziata Fidippide Messina 04.47 00:10:20.950

21 878 SM55 (1) Laganà Fortunato Forte Gonzaga 04.47 00:10:27.289

22 887 SM (4) Restuccia Gaetano Libero 04.51 00:10:50.840

23 908 SF40 (1) Vallin Severine Fidippide Messina 04.51 00:10:51.850

24 912 SM35 (3) Triolo Salvatore Libero 04.53 00:11:05.809

25 890 SF (2) Forlese Gabriella Maria Pol. Odysseus Messina 05.14 00:13:30.930

26 891 SM (5) Tomasello Francesco Pol. Odysseus Messina 05.15 00:13:31.589

27 885 SM65 (1) Lacquaniti Riccardo Fidippide Messina 05.42 00:16:41.399

28 900 SF50 (1) Notarstefano Stefania Podistica Jonia 05.55 00:18:09.759

29 901 SM50 (6) Psaila Stefano Podistica Jonia 05.55 00:18:09.930

Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 155 N.C. (1) Bicchieri Orazio AICS 03.42

2 156 N.C. (2) Cortese Rancesco AICS 04.21 00:02:42.998

3 158 N.C. (3) Cristiano Giuanluca Stella AICS 04.26 00:03:03.819

4 164 N.C. (4) Priolo Antonino AICS 04.44 00:04:21.228

5 154 N.C. (5) Gregorio Helene AICS 04.49 00:04:42.988

6 169 N.C. (6) Semtineri Maria AICS 05.11 00:06:16.208

7 165 N.C. (7) Triolo Matteo AICS 06.10 00:10:26.408

8 157 N.C. (8) Di Blasi Maria Luisa AICS 07.59 00:18:09.278

9 153 N.C. (9) Roberto Salvatore AICS 04.56 00:-3:-12.-370

10 161 N.C. (10) Millimaci Emanuele AICS 07.38 00:03:42.258

A 2 giri
00:00:12:35.142

00:00:19:29.772

00:00:18:51.332

00:00:20:08.742

00:00:20:30.502

00:00:22:03.722

00:00:26:13.922

00:00:33:56.792

00:00:40:20.502

00:00:40:20.672

00:00:35:41.672

00:00:35:42.332

00:00:38:52.142

Classifica Assoluta Non Competitiva  - Km. 4,25

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:15:47.513

00:00:18:30.512

00:00:33:01.582

00:00:33:02.592

00:00:33:16.552

00:00:31:55.892

00:00:32:31.692

00:00:32:38.032

00:00:31:14.082

00:00:31:17.572

00:00:31:53.512

00:00:29:17.362

00:00:29:51.082

00:00:30:31.052

00:00:27:55.002

00:00:28:29.912

00:00:28:58.782

00:00:26:31.342

00:00:27:14.832

00:00:27:50.252

00:00:25:43.792

00:00:26:10.524

00:00:26:23.602

00:00:22:10.742

00:00:25:21.102

00:00:25:30.632

Classifica Assoluta - Km. 6,80

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Parisi Danilo Libero

2 Cisto Carmelo Pol. Odysseus Messina

3 Di Bartolo David Podistica Messina

4 Restuccia Gaetano Libero

5 Tomasello Francesco Pol. Odysseus Messina

1 Grosso Natale Indomita Torregrotta

2 Ripepe Giuseppe Stilelibero

3 Triolo Salvatore Libero

1 Fonseca Corrado Stilelibero

2 Merlino Giuseppe Indomita Torregrotta

3 Carbone Pietro Fidippide Messina

4 De Luca Francesco Pro Form - Road Runner Club

5 Rosana Giovanni Podistica Messina

1 Inferrera Letterio Fidippide Messina

1 Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta

2 Mangiò Giovanni Stilelibero

3 Giuttari Giuseppe Annunziata Messina

4 Gulletta Giuseppe Fidippide Messina

5 De Pasquale Giuseppe Uisp Messina

6 Psaila Stefano Podistica Jonia

1 Laganà Fortunato Forte Gonzaga

1 Staiti Pietro Forte Gonzaga

1 Lacquaniti Riccardo Fidippide Messina

1 Colafati Francesca Fidippide Messina

2 Forlese Gabriella Maria Pol. Odysseus Messina

1 Vallin Severine Fidippide Messina

1 D'Arrigo Annunziata Fidippide Messina

1 Notarstefano Stefania Podistica Jonia

1 Miezi Adelaide Pol. Europa Messina

1° Trofeo "Alì Terme corre con l'AICS"
Alì Terme (ME) - 31 Agosto 2014

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
906 SM 00:00:26:10.524

892 SM 00:00:26:23.602

893 SM 00:00:27:50.252

887 SM 00:00:33:01.582

891 SM 00:00:35:42.332

Categoria: Masters M 35
899 SM35 00:00:22:10.742

897 SM35 00:00:27:14.832

912 SM35 00:00:33:16.552

Categoria: Masters M 40

895 SM40 00:00:25:30.632

911 SM40 00:00:28:29.912

880 SM40 00:00:28:58.782

889 SM40 00:00:29:17.362

910 SM40 00:00:31:53.512

Categoria: Masters M 45
883 SM45 00:00:27:55.002

Categoria: Masters M 50

898 SM50 00:00:25:21.102

896 SM50 00:00:25:43.792

877 SM50 00:00:26:31.342

907 SM50 00:00:29:51.082

909 SM50 00:00:31:14.082

901 SM50 00:00:40:20.672

Categoria: Masters M 55
878 SM55 00:00:32:38.032

Categoria: Masters M 60

894 SM60 00:00:31:55.892

Categoria: Masters M 65

885 SM65 00:00:38:52.142

Categoria: Seniores SF

881 SF 00:00:31:17.572

890 SF 00:00:35:41.672

Categoria: Masters F 40

908 SF40 00:00:33:02.592

Categoria: Masters F 45

882 SF45 00:00:32:31.692

Categoria: Masters F 50
900 SF50 00:00:40:20.502

Categoria: Seniores Femminile

905 SEN_F 00:00:30:31.052
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Bicchieri Orazio AICS

2 Cortese Rancesco AICS

3 Cristiano Giuanluca Stella AICS

4 Priolo Antonino AICS

5 Gregorio Helene AICS

6 Semtineri Maria AICS

7 Triolo Matteo AICS

8 Di Blasi Maria Luisa AICS

9 Roberto Salvatore AICS

10 Millimaci Emanuele AICS

Categoria: Non Competitiva
155 N.C. 00:00:15:47.513

156 N.C. 00:00:18:30.512

158 N.C. 00:00:18:51.332

164 N.C. 00:00:20:08.742

154 N.C. 00:00:20:30.502

169 N.C. 00:00:22:03.722

165 N.C. 00:00:26:13.922

157 N.C. 00:00:33:56.792

153 N.C. 00:00:12:35.142

161 N.C. 00:00:19:29.772

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it


